
Magistrát	města	Ústí	nad	Labem
Odbor	školství,	kultury	a	sportu	-	oddělení	kultury	a	sportu
Velká	Hradební	2336/8
401	00	Ústí	nad	Labem

Žádost

Název	projektuNázev	projektu Ústecké	nebe	plné	letadel	2022 IdentifikačníIdentifikační
číslo	žádostičíslo	žádosti

4575	(	vlastní	identifikátor:	105216/2022	)

DotačníDotační
podprogrampodprogram

Kategorie	čtvrtá	-	Sportovní	akce	mimořádného	významu	pro	statutární
město	Ústí	nad	Labem

Oblast	podporyOblast	podpory Oblast	SPORTU

NadřízenýNadřízený
dotační	programdotační	program

Program	pro	poskytování	dotací	v	oblasti	SPORTU	v	roce	2022	z
rozpočtu	statutárního	města	Ústí	nad	Labem

Název	dotačníNázev	dotační
výzvyvýzvy

Výzva	2022	-	SPORT	-	SPORTOVNÍ	AKCE
MIMOŘÁDNÉHO	VÝZNAMU	PRO	SMÚ

Podpora	dePodpora	de
minimisminimis

Ne

Žadatel

Celé	jméno Aeroklub	Ústí	nad	Labem	z.s.	(ověřeno	pomocí	DS)

Sídlo
právnické
osoby

Podhoří	364/36,	Ústí	nad	Labem	Všebořice,	40010

Právní	forma Spolek

IČO 18381928	(ověřeno	pomocí	DS)

Registrace
právnické
osoby	(kde,
kdy)

L	330,	Krajský	soud	v	Ústí	nad	Labem,	02.	04.	1991

DIČ CZ18381928



ID	datové
schránky
(žádost	může
odeslat	pouze
majitel	datové
schránky,
který	je
zároveň
žadatelem	o
dotaci)

ukdm98f	(ověřeno	pomocí	DS)

Kontaktní
informace

Statutární
orgán
zastupující
žadatele

Ing.	Ondřej	Otta	-	předseda	Aeroklubu	Ústí	nad	Labem,	+

Bankovní
spojení

2501620784	/	2010	(Fio	banka,	a.s.)

Osoby	s
podílem	v	této
právnické
osobě

Žadatel
nevlastní	podíl
v	další
právnické
osobě

ano

Právnické
osoby,	v	nichž
má	žadatel
přímý	podíl

Kredibilita Letiště	Ústí	nad	Labem	vzniklo	vlastní	aktivistickou	činností	v	roce	1998	a	za	tím	účelem	byla	založena	společnost	Ústecká	letecká	s.r.o..	Aeroklub



žadatele	(rok
vzniku,
historie,
přehled
pořádaných
akcí/projektů,
spolupráce,
zkušenosti,
atp.)

Ústí	nad	Labem	-	jako	provozovatel	letiště	byl	založen	v	roce	2005.	Již	v	počátcích	jsem	aktivisticky	pořádali	letecké	akce	pro	veřejnost.	jednalo	se
především	o	slety	leteckých	nadšenců	a	možnost	představit	veřejnosti	létání	zblízka	v	oblasti	severních	Čech,	která	byla	jakýmsi	"zapomenutým
koutem	letectví"	v	naší	republice.	Pro	zvýšení	atraktivnosti	jsme	začali	s	městem	Ústí	nad	Labem	na	leteckých	akcích	spolupracovat	v	roce	2016
tak,	abychom	ještě	více	zvýšili	atraktivitu	leteckých	vystoupení	s	pomocí	finančních	prostředků,	které	jsou	Aeroklubu	-	jako	zájmové	organizaci
nedostupné.	V	rove	2022	se	bude	tedy	jednat	již	o	7.	ročník	akce,	která	se	každoročně	setkává	s	velikou	oblíbeností	u	veřejnosti.	Spolupráce	s
Městem	Ústí	nad	Labem	si	velmi	ceníme	a	přináší	výsledky	v	návštěvnosti.

Rozpočet	projektu

Celkové	náklady/výdaje	na	projekt 400	000,00	Kč

Požadovaná	výše	dotace 200	000,00	Kč

Náklady
Materiálové	náklady

Druh	nákladuDruh	nákladu Celkové	předpokládané	náklady	činnostiCelkové	předpokládané	náklady	činnosti Z	toho	náklady	hrazené	z	požadované	dotaceZ	toho	náklady	hrazené	z	požadované	dotace

Kancelářské	potřeby 0 0

Věcné	ceny 0 0

Nemateriálové	náklady	-	služby

Druh	nákladuDruh	nákladu Celkové	předpokládané	náklady	činnostiCelkové	předpokládané	náklady	činnosti Z	toho	náklady	hrazené	z	požadované	dotaceZ	toho	náklady	hrazené	z	požadované	dotace

Nájemné	vč.	služeb	a	energií 0 0

Spotřeba	energií 5000 0

Startovné,	poplatky	federacím 3000 0

Pronájem	techniky	a	zařízení 14000 0



Pronájem	techniky	a	zařízení 14000 0

Ozvučení,	osvětlení 0 0

Časoměřič,	časomíra 0 0

Rozhodčí,	porotce,	komisař 0 0

Pořadatelská,	zdravoní	služba,	hasiči
apod.

50000 40000

Propagace 70000 40000

Cestovné,	přeprava 15000 0

Občerstvení 10000 0

Honoráře 0 0

Autorské	poplatky 0 0

Fotodokumentace 0 0

Spoje	(poštovné,	telefonní	služby,

internet)

1000 0

Bezpečnostní	prvky 7000 0

Honoráře	za	letecká	vystoupení 200000 120000

Honorář	za	hudební	produkci 10000 0

Produkce 15000 0

Personální	náklady

Druh	nákladuDruh	nákladu Celkové	předpokládané	náklady	činnostiCelkové	předpokládané	náklady	činnosti Z	toho	náklady	hrazené	z	požadované	dotaceZ	toho	náklady	hrazené	z	požadované	dotace



Dohody	PČ	a	PP 0 0

Zákonné	odvody 0 0

Příjmy
Další	příjmy

ZdrojZdroj ČástkaČástka

Dotace	z	Ústeckého	kraje 200000

Dotace	z	fondů	EU 0

Sponzorské	dary 0

Vlastní	podíl	žadatele 0

Příjmy/výnosy	(vstupenky,	prodej) 0

Příjmy/výnosy	z	reklamy 0

Historie	získaných	finančních	prostředků	z	veřejných	zdrojů

RokRok PoskytovatelPoskytovatel Popis	projektuPopis	projektu Získaná	podporaZískaná	podpora

2021 Statutární	město	Ústí	nad	Labem Ústecké	nebe	plné	letadel	2021 200	000,00	Kč

2020 Statutární	město	Ústí	nad	Labem Ústecké	nebe	plné	letadel	2020 200	000,00	Kč

2020 Ústecký	kraj Ústecké	nebe	plné	letadel	2020 100	000,00	Kč



1.	Doplňující	informace	o	žadateli

Další	používané	účty Peněžní	ústav	(banka):Peněžní	ústav	(banka): Číslo	bankovní	účtu:Číslo	bankovní	účtu: Kód	bankyKód	banky

Plátce	DPH ANO

Žadatel	vede	účetnictví	(vyberte): účetnictví	(dříve	podvojené	účetnictví)

1a.	Osoba	odpovědná	za	realizaci

Odpovědná	osoba	za	realizaci	akce/
činnosti/projektu: doplňtedoplňte

Jméno	a	příjmení Ing.	Ondřej	Otta

Tel./mobil:

Adresa	odpovědné	osoby	(ulice,	č.p.,	obec)

2.	Základní	údaje	o	projektu

1.	Stručný	název	akce Ústecké	nebe	plné	letadel	2022

(bude	uvedeno	v	předmětu	smlouvy)

2.	Místo	konání Letiště	Ústí	nad	Labem,	Podhoří	364/36,	400	10	Ústí	nad	Labem



(uveďte	konkrétní	místo)

3.	Ročník	akce 7

4.	Cílová	skupina děti,	široká	veřejnost,	odborná	veřejnost

Cílová	skupina	-	Jiné
vyplnit	pouze	v	případě	výběru	Cílová	skupina/Jiná

5.	Akce	je Jednodenní

Termín	konání	OD: 27.	08.	2022

Termín	konání	DO: 27.	08.	2022

6.	Charakter	akce Celorepubliková

7.	Sportovní	odvětví Sportovní	letectví

8.	Předpokládaný	počet	soutěžících 0

9.	Předpokládaný	počet	návštěvníků/účastníků
akce

5000

10.	Předpokládané	vstupné	od-do	v	Kč odod dodo

0

11.	Zahraniční	účast	-	soutěžící nebude

(vyplňte	účastnické	země)

12.	Propagace Rozhlas	(Evropa	2),	Billboardy,	plakáty,	sociální	sítě	(Facebook)

druh	propagačních	materiálů	a	rozsah	propagace	-	např.	rozhlas,	noviny	apod.



3.	Podrobný	popis	plánované	akce

1.	Podrobný	popis	plánované	akce	na	rok	2022
je	přiložen	v	samostatné	příloze.

NE

Samostatná	příloha	-	Podrobný	popis	akce

Popis	a	přínos	akce;	produkční	zajištění;
marketingový	plán	a	propagace;	popis	rizik;
která	by	mohla	ohrozit	akci;	účel	požadované
akce

Ústecké	nebe	plné	letadel	2022	bude	již	7.	ročníkem	akce.	V	předchozích	letech	došlo	k	výraznému	nárůstu	zájmu
veřejnosti	a	akce	se	bezesporu	stala	významnou	v	našem	regionu.	V	předchozím	ročníku	2021	byla,	s	ohledem	na
nepřízeň	počasí	odhadovaná	účast	3000	návštěvníků.	
Mezi	stěžejní	činnosti	Aeroklubu	Ústí	nad	Labem	patří	zajišťování	leteckého	provozu	na	letišti	v	Ústí	nad	Labem.
Dále	je	to	provádění	odborného	leteckého	výcviku	a	sportovních	činností	v	leteckých	sportech.	Jedním	z	poslání	je
provádět	i	seznamování	veřejnosti	s	leteckou	činností	a	především	práce	s	mládeží	při	výcviku	leteckých
dovedností.	
V	rámci	konání	leteckého	dne	v	termínu	27.8.2021	chceme	dosáhnout	maximální	atraktivity	pro	osvětu	a	nábor
mladých	lidí	pro	letecké	sporty.	Velikou	diváckou	přitažlivost	přinesou	jistě	ukázky	letecké	akrobacie	v	podání
našich	špičkových	akrobatů	a	ukázky	historických	letadel.	Letecké	akrobatické	ukázky	jsou	finančně	značně
náročné	a	pro	samotný	aeroklub	bez	možnosti	pokrytí	z	vlastních	zdrojů.	V	roce	2021	jsme	měli	například	možnost
sledovat	akrobatické	vystoupení	účastníka	Red	Bull	Air	Race	Petra	Kopfsteina.	To	samé	platí	o	zajištění	vystoupení
skupiny	historických	letadel.	Problémem	současnosti	je	malý	zájem	mladých	lidí	o	leteckou	činnost	a	sporty.	Proto
je	prioritou	akce	získat	hlavně	jejich	zájem	o	leteckou	činnost.	Reálně	není	jiná	možnost	než	předvést	tuto	činnost
obyvatelům	Ústí	nad	Labem	a	lidem	z	okolí	"naživo",	kdy	mohou	naplno	vnímat	krásu	létání.	Máme	rozjednané
ukázky	letecké	techniky	Armády	ČR,	techniky	HZS	a	Policie	ČR.	
Ústecké	nebe	plné	letadel	2022	bude	již	7.	ročníkem	akce.	V	předchozích	letech	došlo	k	výraznému	nárůstu	zájmu
veřejnosti	a	akce	se	bezesporu	stala	významnou	v	našem	regionu.	

není-li	uvedeno	v	samostatné	příloze



3a.	Zhodnocení	akce	realizovaé	za	poslední	3	roky

Zhodnocení	akce	realizované	za	poslední	3
roky	v	samostatné	příloze

ANO

Samostatná	příloha	-	Zhodnocení	akce Název	přílohy:	Zhodnocení	akce.pdf,	Velikost:	1,29	MB

Zhodnocení	akce	realizované	za	poslední	3
roky

Všechny	předchozí	akce	Ústecké	nebe	plné	letadel	měly	mimořádný	ohlas	u	veřejnosti,	což	se	nám	projevilo
reakcemi	na	sociálních	sítích.	Konání	leteckých	dnů	nám	pomohlo	získat	i	nové	zájemce	o	sportovní	létání.

není-li	uvedeno	v	samostatné	příloze

(ohlasy	v	médiích,	reporty,	návštěvnost,	účast	sportovců,	inovace	v	rámci	projektu,	cílová	skupina	návštěvníků	aj.)

file:///admin/my_teams/request_attachment/4575/20096/183/2363


4.	Čestné	prohlášení

Čestné	prohlášení Nevede

Všechny	údaje	uvedené	v	žádosti	jsou	pravdivé	a	aktuální	ke	dni	podání	žádosti;

Žadatel	nenínení	v	úpadku;
Proti	žadateli	nenínení	a	v	posledních	třech	letech	nebylonebylo	zahájeno	insolvenční	řízení;
Vůči	žadateli	nebylonebylo	v	posledních	3	letech	vydáno	rozhodnutí	o	úpadku	nebo	insolvenční	návrh	nebyl	zamítnut	pro	nedostatek	jeho
majetku;
Žadatel	nenínení	veden	jako	dlužník	v	insolvenčním	rejstříku	dle	zákona	č	182/2006	Sb.,	o	úpadku	a	způsobu	jeho	řešení	(insolvenční
zákon),	ve	znění	pozdějších	předpisů;
Žadatel	nenínení	v	likvidaci
Proti	žadateli	nenínení	veden	výkon	exekuce;
Žadatel	nemánemá	k	datu	podání	žádosti	závazky	po	lhůtě	splatnosti	vůči	veřejným	rozpočtům,	rozpočtu	Statutárního	města	Ústí	nad
Labem,	jeho	městských	obvodů,	organizacím	zřizovaných	městem	Ústí	nad	Labem;
Žadatel	nežádánežádá	o	dotaci	na	tentýž	projekt	na	jiném	odboru	Magistrátu	města	Ústí	nad	Labem	a	městských	obvodů	statutárního	města
Ústí	nad	Labem;
Proti	žadateli	nebylnebyl	vydán	Komisí	(EU)	inkasní	příkaz	ke	zpětnému	získání	neoprávněně	vyplacené	podpory,	v	návaznosti	na	rozhodnutí
Komise	(EU),	jímž	je	vyplácena	podpora	prohlášena	za	protiprávní	a	neslučitelnou	s	vnitřním	trhem;
Žadatel	nenínení	podnikem	v	obtížích	v	souladu	s	Nařízením	Komice	(EU)	č.	651/2014	ze	dne	17.června	2014,	článkem	2,	odst.	18;
Žadatel	vede/nevedevede/nevede	soudní	spor	se	statutárním	městem	Ústí	nad	Labem:

Upozornění ANO

Příjemce	nese	odpovědnost	za	respektování	pravidel	EU	v	oblasti	poskytování	finančních	prostředků	ve	smyslu	čl.	107	a	násl.	Smlouvy	o
fungování	Evropské	unie	a	Nařízení	Komise	(EU)	č.	651/2014.	V	případě,	že	Evropská	komise	dospěje	k	závěru,	že	poskytnuté	finanční
prostředky	představují	nepovolenou	veřejnou	podporu,	je	povinen	příjemce	podporu	vrátit,	a	to	včetně	úroků.

Upozornění	2 ANO

Žadatel/příjemce	je	povinen	písemně	oznámit	do	15	dnů	jakoukoliv	změnu	související	s	žádostí	o	dotaci	v	celém	průběhu	dotačního	řízení	do
doby	uzavření	smlouvy	o	dotci	a	do	doby	termínu	vyúčtování	(zejména	číslo	účtu,	zánik,	transformaci,	sloučení,	změnu	statutárních	zástupců,
změnu	sídla,	předpokládaného	rozpočtu	apod.



5.	Seznam	příloh

1.	Souhlas	se	zpracování	osobních	údajů	v
originálním	vyhotovení

ANO

příloha:	Souhlas	se	zpracováním	osobních	údajů

Příloha:	GDPR Název	přílohy:	Priloha	1_osks-formular-priloha-cestne-prohlaseni-de-minimis-2022.pdf,	Velikost:	663,7	KB

2.	Aktuální	doklad	o	zřízení	běžného	účtu
žadatele	(napři.	aktuální	výpis	z	účtu	nebo
prostá	kopie	smlouvy	o	zřízení,	či	potvrzení
bankovního	ústavu	s	uvedením	názvu	majitele
účtu	a	čísla	účtu)	-	doklad	nesmí	být	starší	3
měsíců.

ANO

Příloha:	BÚ Název	přílohy:	2_Vypis_z_uctu-2501620784_20211201-20211231_cislo-12.pdf,	Velikost:	103,15	KB

3.	Aktuální	plná	moc	nebo	prověření	o
oprávnění	jednat	jménem	žadatele	(doloženo	v
originále	nebo	v	ověřené	kopii	a	podepsané
oprávněnou	osobou	dle	výpisu	z	příslušného
veřejného	rejstříku).

ANO

Příloha:	Oprávněná	osoba Název	přílohy:	Priloha	3_vypis	s	podpisem-763598.pdf,	Velikost:	289,32	KB

6.	Přílohy	-	režim	de	minimis

Čestné	prohlášení	žadatele	o	podporu	v	režimu
de	minimis

ANO

příloha	Čestného	prohlášení Název	přílohy:	Priloha	6_de	minimis.pdf,	Velikost:	974,75	KB

https://www.usti-nad-labem.cz/files/formulare/osks-formular-priloha-souhlas-gdpr-2022-sport.docx
file:///admin/my_teams/request_attachment/4575/16196/221/2717
file:///admin/my_teams/request_attachment/4575/16186/221/2583
file:///admin/my_teams/request_attachment/4575/16195/221/2584
file:///admin/my_teams/request_attachment/4575/16197/184/2366


Podpis	osob	oprávněných	zastupovat	žadatele

Jména	a	příjmení	osob	oprávněné	zastupovat	žadatele	 Podpis(y)	

V	_______________________	dne	_____________ Razítko




